

Общество с ограниченной ответственностью "Росэксперт"; Регистрационный номер - 360 от 07.09.2016 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ RA.RU.21PC70	Дата получения 11.07.2016	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 2032/СОУТ-ЗЭ по результатам специальной оценки условий труда

1. На основании:

02.10.2019

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 21-19 от 15.05.2019

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «Аквафор»; Адрес: 197110, Санкт-Петербург, ул.Пионерская, д.27, лит.А

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 2032/СОУТ от 08.05.2019 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Росэксперт"; 196084, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Смоленская д. 7, литера Б; 194156, Россия, г. Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д.27, лит. ВЕ, 1 этаж, пом.11, 12; Регистрационный номер - 360 от 07.09.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Рябова Алия Исхаковна (№ в реестре: 3883)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 18

3.2. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 18

3.3. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3883
(№ в реестре
экспертов)

Специалист испытательной
лаборатории
(должность)

(подпись)

Рябова Алия Исхаковна
(Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Аквафор»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Колл-центр (г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.57)</i>	Не требуется	-			

Дата составления: 16.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора Либерман Леонид Иосифович (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству Горюнов Валерий Викторович (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор службы ОТО Сергеев Михаил Валерьевич (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по персоналу Нелюбова Людмила Ивановна (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Начальник отдела ОТ и ООС Колупанова Людмила Сергеевна (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Главный инженер Смолярчук Алексей Викторович (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Главный механик Кривошеев Дмитрий Викторович (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3883 Рябова Алия Исаковна (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(№ в реестре экспертов) (дата)

8А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (4А)	Оператор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ассистент оператора-консультанта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Либерман Леонид Иосифович

(подпись)

Ф.И.О.

08.10.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

Горюнов Валерий Викторович

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор службы ОТО

Сергеев Михаил Валерьевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по персоналу

Нелюбова Людмила Ивановна

(подпись)

Ф.И.О.

08.10.2019

(дата)

Начальник отдела ОТ и ООС

Колупанова Людмила Сергеевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

Главный инженер

Смолярчук Алексей Викторович

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

Главный механик

Кривошеев Дмитрий Викторович

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3883

Рябова Алия Исхаковна

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.10.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Договор
№ 2032/СОУТ
от 08.05.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Либерман Леонид
Иосифович
(фамилия, имя, отчество)

«08» 10 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Обществе с ограниченной
ответственностью «Аквафор»**

(полное наименование работодателя)

197110, Санкт-Петербург, ул. Пионерская, д.27, лит.А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7813120106
(ИНН работодателя)

1027806888911
(ОГРН работодателя)

28.29.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:



(подпись)

Горюнов Валерий Викторович
(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)

Заместитель председателя:



(подпись)

Сергеев Михаил Валерьевич
(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)



(подпись)

Нелюбова Людмила Ивановна
(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)



(подпись)

Колупанова Людмила Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)



(подпись)

Смолярчук Алексей Викторович
(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)



(подпись)

Кривошеев Дмитрий Викторович
(Ф.И.О.)

08.10.2019

(дата)